
UCHWAŁA NR 96/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Na podstawie art.  6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 250 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustaloną na podstawie stawki miesięcznej, 
uiszcza się comiesięcznie z dołu za każdy miesiąc, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, w 
terminie do 30 dnia każdego miesiąca z wyjątkiem miesiąca lutego dla którego termin płatności ustala się 
na dzień 28.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustaloną na podstawie ryczałtowej stawki 
opłaty rocznej, uiszcza się rocznie z dołu w terminie do 31 lipca danego roku, którego opłata dotyczy, 
począwszy od 2017 r.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić na indywidualny rachunek 
bankowy, którego numer podatnik uzyska po złożeniu pierwszej deklaracji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 119/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 20.12.2012 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2016 r.    z wyjątkiem § 1 ust 2, 
który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Madejski

Id: 6614EFAC-2D96-4444-A0A0-88574832A5E6. Podpisany Strona 1




